[image: image1.jpg]

[image: image2.png]| ADPLENAM VITAM 4
O U ¥

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual nº 9.666 de 05.05.2006

Programa de Pós-Graduação em Genética, Biodiversidade e Conservação PPGGBC

Jequié, xx de xxxx de xxxx.
À Coordenação do PPGGBC

Prezados,

Encaminho, para apreciação do Colegiado do Programa, a composição da Banca Examinadora da Defesa de Dissertação intitulada “TÍTULO DA DISSERTAÇÃO” de meu orientando Fulano de Tal, que ocorrerá no dia (dia) de (mês) de (ano) a partir das xxx horas.

Membros Titulares:

ORIENTADOR: Nome – Instituição / Cidade

Prof. Dr. Nome – Instituição / Cidade

Prof. Dr. Nome – Instituição / Cidade

Membros Suplentes:

Prof. Dr. Nome – Instituição / Cidade

Prof. Dr. Nome – Instituição / Cidade

Observações: NESTE ESPAÇO COLOCAR INFORMAÇÕES ADICIONAIS ACERCA DE NECESSIDADE DE TRANSLADO, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO, EMAIL DE MEMBROS TITULARES EXTERNOS ETC.
Atenciosamente,

____________________________________________

Assinatura do orientador

(Nome do orientador)
[image: image3.png]

Campus de Jequié - Avenida José Moreira Sobrinho s/n, Jequiezinho – Jequié-BA. CEP 45.206-190

Telefone: (0**73) 3528-9725
E-mail: ppggbc@uesb.edu.br